new Garden, which is in making: He began thus, (the Lord Albert Lasky being by, and thereto willed by the King,) and said unto me very near as those words import. St. Egit mecum Dominus Palatinus, ut vos audirem de rebus istis magnis and raris loquente: Quod libentur feci: and tamen hoc considerari debet, quod Prophetæ omnes and revelationes jam diu and in tempore Christi cessaverunt. Tamen si æihil in istis, contra Dei sit homerem, eo lubentius sunt audienda: Et ego quidem haud dubito quin Deus nunc possit multis modis secreta quædam hominibus deligere, ad hac usque tempora, mandatis and innsitatis. -notes- G1 Optio data, Anno Lasky, de stephani correctione. G2 Hodio debent us Sectataipsius A.L. G3 Deo honor, laus and litera.

### Page 386

Hereupon I answered to this sence, although I cannot expresse the same words. [delta] Considero in ordine vestræ regia tria quasik capitala, in quibus totus ordinis vestræ est medulla. Primum de Prophetiaris, and revelationem cestatione,secundum; an aliquid in nostris actionibus, vel exercitiis insit contra Dei honorem : and tertium(quod animo meo est valde gratium) quod , Deo non præscribatis certos aliquos modos vel tempora quibus sua hominibus velit aut debeat secreta detegere. De primo, hoc possimus vestræ Majestati Reginæ asserere , quod ille Scripturæ locus haud recte a plurimis intelligeter : and ab illis pessime, qui velint omni modæ. Dei potentiæ and misericordiæ and sapientiæ præseribere certos modos, and tempora certa : asserendo nullorum hiis temporibus esse Prophetiam , vel post Christum fore : quia omnes in Christo cessavere : hoc est, quia omnes de illo quæ erant Prophetiæ felicit. De Dei filio in carne venturo and Messia vero, and redemptore generis humani futuro , ( and de tota illa quam nos agnovimus and confitemur Christiani , completum and consummatum esse Christi historia) jam cessavere : adeo quod illa neque jam futura sunt ut putant Judæi, neque repetenda sunt , cum jam sunt consummata and peracta quemadmodum Prophetæ prænuntiabant nam ob hac causa cum Christus Jesus in cruce pendens scinisset, quod omnia de eo Prophetia completa suissent, and præcepimus scilicet omnium Prophetiarum (ante Christiano) scopus jam esset Collinatus, and Juxta præsentiam and propositum Dei redemptoris humane conscientiam esset mysterium ipse dixit consummatum est : Nam and Paulus dixit ad Judæos, (namque consummassent omnia quæ de eo scripta erant, deponentes eum, de Ligno posuerunt eum in monumento. G1 Et pos Resurrectionem suam ipsammet Christus suis discipulis (pergentibus versus Castellum Emaus, and de illius morte and

resurrectione differentibus and dubitantibus) dixit, O stuli and  
 tardi corde ad credendum in omnibus quæ locuti sunt  
 Prophetæ: Nonne hæc oportuit pati Christus, and ita intrare in  
 gloriam suam, and incipientea Moyse and omnibus Prophetis  
 interpi ætabitur illis in omnibus scriptus G2 quæ de ipso erant,  
 and c. and paulo post iterum ad eosdem vobiscum : Quoniam  
 necesse impleri omnia quæ scripta sunt in lege Moysi and  
 Prophetus, and Psalmis de me. Sed quantum ad alium sensum  
 quod post Christum mille essent Prophetæ vel relationes ipsam  
 Scripturæ planissime contrarium docent. Nam quod descendum  
 erit de revelatione sine notabile illa Beati Joanni Apocalypsi quæ  
 post Christum erat? quæ and ab eodem Joanne Propheta  
 vocatur, dicendo G3 Beatus qui legit and anait verba Prophetiæ  
 hujus and servat ea qui in ea Scripta sunt, and in ultimo Capite  
 ejusdem Apocalypseos sine revelationes, ter, eadem vocat  
 Prophetiæ librum. Quare manifestum est post Christum esse  
 Revelationes and Prophetas. Præterea que erat illa Paulo facta  
 revelatio in eius Vocatione and Conversione per ipsum Jesum  
 Christum, ut in Apostolicorum apparet Actum libro, Cap.9. quid  
 de illa decennes G4 Cornelio Centuriano. Quid de illa Petro de  
 animalibus mundis and immundis. Et Paulus ipsam dicet si  
 [delta] G5 gloriari oportet (non expedit quidem) veniam ante ad  
 visiones and revelationes Domini, and c. and paulo post G6 and  
 de Magnitudo revelationem extollit me, satus est mihi stimulis  
 carnis meæ, Angelus Satanæ qui me colophizer es, notum mihi  
 factum est sacramentum, ficut supra scripsi: prout potestis  
 legentes intelligere prudentiam meam in mysterio Christi, quod  
 aliis generationibus non est agnitum filiis homini, sicut nanc  
 revelatum est sanctus Apostolis ejus and Prophetis in spiritu, and  
 c, ubi etia Prophetas post Christu esse apparet : and cap.4. Et  
 ipse dedit quosdam quidem Apostolos quosdam autem  
 Prophetas, alios vero Evaugelistas, alios autem Pastores and  
 Doctores ad consummationem sanctotum, in opus ministrerii, in  
 ædificatione Corporis Christi, Donec occuramus omnes in unitate  
 fidei in mensuram ætate plenitudinis Christi, and c. ubi tam diu  
 Prophetas fore in Ecclesia Christi post Christu apparet. Donec  
 occuramus omnes in unitate fidei, and c. quod nondum post  
 Christum factum suisse bene simus and jam hæc ætate nostra  
 maxime sumus circa negotiam fidei discordes maxime videntur  
 esse necessariæ non Prophetæ solum sed etiam Revelationes  
 valde expresse de Mysteriis Divinus. Et de locotione Angelica G7  
 ad Philippum, and ejus de loco in locum invisibile quai  
 translatione per Spirituum -notes- G1 Joan. I9. E. Acts 13.E. G2  
 Luke 24. G3 Cap. I. Apoc. G4 Acts 10. G5 Act. 11. [delta] G6 2 Ad  
 Cor. c. 12. G7 Acts cap. 8. Philippi datater a loco in locum per  
 Spiritum Dei.

Domini, quod putendum est. Et de Prophetis post Christum rempora testificatur Actum undecimum caput , ubi legimus quod eodem tempore quo primum discipuli Christi Antiochiæ cognominarentur Christiani,superdenerunt ab Jerisolmis Prophetæ Antiochiam, and surgens unus ex eis nimine Agabus, significabat per spiritum, famen magnam futuram universo orbeterrarum, quæ factum est sub Claudio, ad secundum autem vestræ Majestatis Regiæ Capitulum , sic respondeo quod coram Deo and beatis ejus Angelis, assere quod conscientia mea nihil adhuc deprehendit, Notivio, vel dijudicare potuit, neque possit in omnibus nostris actionibus , vel illarum aliqua, quod sit contra Dei, honorem, vel gloriam, Immo,quod ad Dei honorem and gloriam valde specten, possimus. Denique tertio in loco quod cum magna and veræ pia Regiaque and discretione existitis, me Deum Omnipotentem iis temporibus posse modis suis variis, hominibus quibusdam sua manifestare mysteria and secreta. Valde letor : and ei magis, quod tam ex nostris præteritis id constare potuerit multis Actionibus; quam ex futuris: quibus inter esse and adesse præserns (si ita illa visum fuerit) vestra possit Majestas Regia. "Et præteritarum nostrorum Actionum libros 24, paratus sum (quocunqne vestræ serenissimæ Majestati placuerit tempore,) videndos exhibere ; quoruni quædam Latina lingua, Græca aliæ Anglica lingua, sed ex maxima parte Anglica sunt Conscriptæ ipsæ actiones Angelorum, viz. Dei bonorum Instructiones, admonitiones, exhortationes,conciones, Prophetiæ, and quocunquealiosunt. Censendæ nomine nobis factæ Revelationes, reales vel verbales, and perspatium jam trium fere annorum a nobis receptæ and annotatæ, and c. + Nyepolonizæ in Aula Regis præsentate ipse Stephano Rege, and A. L., and c. Die Luna May 27. Mane, horam 7. Circiter. In camera privata Regis. G1 Omnipotens. Sempiternæ, Vera, and uni Deus, o in misericors Pater mi, qui me de Patria mea funesta contra me concepta malicia, per Angelos tuos bonos admonisti, and per eodem, inde, me cum Uxore, Liberis, and Familia me istiq G2 duobus , egredi jussisti : e egredientes nos, ex sertibus maris , quasi miraculose liberasti : Et qui ex homicidiarum and Hereticorum manibus and fraudibus variis nos expedimisti : Et qui multis nos modis ( partum nobis cognitis, partim incognitis ) a periculis and morre prætexisti, ab eo tempore , quod ad tua secreta Judicia and negotia testificanda, tractanda and promovenda nos vocasti : Ideo propter hanc tuam tantam and tuam admirabile misericordiam ; immortalis tibi a nobis deberi landes and gratias humillime agnoscamus. O tu Pater noster Clementissime qui G3 nos duos ; vinculo tuo Divino arctissimo copulasti: and quasi unum ex duobus esse voluisti. O tu